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График личного приёма граждан Главой администрации 
МО Сосновское сельское поселение в 2022 году
	№
п/п
	ФИО, должность
	Дни приема
	Дни недели

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.
	Бгатов А.А.
Глава администрации МО Сосновское сельское поселение
	Вторая  среда каждого месяца в 14.00, администрация МО Сосновское сельское поселение
	12
	  9
	9
	13
	11
	8
	13
	10
	14
	12
	9
	14




Специалист 1 разряда администрации
[bookmark: _GoBack]МО Сосновское сельское поселение                                                                                            Е.В. Балалаева


91-1-34
